Ver. ADRIANO L

1 ecretário

ODRIGUES

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

EMENDA N°54 À LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE MOGI GUAÇU
Dispõe sobre acréscimo do Inciso XII ao Parágrafo Único do Art. 43 da
Lei Orgânica do Município.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU, nos termos do

parágrafo 20  do Artigo 42 da L.O.M., promulga a seguinte Emenda ao texto da
Lei Orgânica do Município:

Art. 1° Fica acrescido o seguinte inciso XII ao Parágrafo Único do

Art. 43, da Lei Orgânica do Município:

"Art. 43
Parágrafo Único
XII - Código de Posturas." (AC)

Art. 2° Esta Emenda à Lei Orgânica do Município entra em vigor na

data de sua publicação.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 01 de novembro de 2022.

(\

Ver. GUILHERMÊ DE SOU A CAMPOS

Presidente

Ver. LILIANE HEL I9 RBOA CHIARELLI

20  Se. etária

Rua José Colombo, 235  -  Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: cmmg@camaramogiguacu.sp.gov.br  - Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br